
Contacto

Correo Electrónico secretaria@casasdedonpedro.es

Dirección Postal

Plaza de España,1
(06770) Casas de Don Pedro España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 074/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 12:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casas de Don Pedro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QcyV4zjIVEkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suminstrar rejilla para arqueta e imbornal realziada en C/ Badajoz

Presupuesto base de licitación
Importe 102,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 84,5 EUR.

Clasificación CPV
44316300 - Rejillas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Resultando que la necesidad del contrato viene justificado por la obligatoriedad de contratar los servicios con motivo
de la Colocación de rejilla C/marco en la arqueta realizada en C/ Badajoz

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INDUSTRIAS TELLO DE ARCO S.L.
Identificador empresa B10228260

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 102,25 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QcyV4zjIVEkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ccab47c4-071e-41e3-86cc-f1e1343a90c9


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SwteZsFlY0oSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003565523 |  2019-017250 | jue, 10 ene 2019 12:18:26:126 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166603047213097031506493535916979062246 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SwteZsFlY0oSugstABGr5A%3D%3D

